
 
 

 
 

 

 

 

Opolskie Centrum Kultury w Opolu Lubelskim                                                                                    

 realizuje projekt pn. „Renowacja zabytkowego Kina Opolanka wraz z zakupem wyposażenia na 

potrzeby działalności kulturalnej w Opolu Lubelskim sposobem na aktywizację społeczną 

mieszkańców” 

 

dofinansowany ze środków programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

 

 Zakres projektu: wykonanie robót budowlanych tj. remont elewacji części spichlerza, wykonanie 

nowych tynków na cokole, remont przypór oraz malowanie całej elewacji, wymiana obróbek 

blacharskich, rynien dachowych i rur spustowych oraz mycie dachu na części zabytkowej, wymiana 

pokrycia dachowego wraz z izolacją cieplną na wschodniej lukarnie części nowszej budynku, remoncie 

pomieszczeń w obrębie wschodniej lukarny uszkodzonych w wyniku powstałych zawilgoceń elewacji, 

zmniejszenie otworu okiennego wraz z obróbkami blacharskimi i remontem pomieszczenia sali 

klubowej, remont części pomieszczeń w budynku, usprawnienie odprowadzenia wód opadowych z 

budynku oraz przełożenie fragmentu utwardzenia z kostki brukowej w obrębie elewacji spichlerza. W 

ramach zadania zakupiony zostanie system nagłośnienia kinowego, serwer kinowy, ekran kinowy, 

mikrony bezprzewodowe, odsłuchy, tablica Tyflograficzna, stelaż do tablicy, tabliczki z opisem w j. 

Braille’a, oznaczenia dla niedowidzących. Wykonana zostanie strona internetowa OCK oraz wirtualny 

przewodnik po budynku.  

 

Grupy docelowe: Opolskie Centrum Kultury, mieszkańcy Gminy Opole Lubelskie, twórcy i animatorzy 

kultury, Instytucja Zarządzająca FEL, instytucje odpowiedzialne za wydanie decyzji umożliwiającej 

realizację projektu. 

 

Cele/efekty projektu: zwiększenie atrakcyjności kulturowej, turystycznej i społecznej Kina Opolanka, 

które ma siedzibę w Opolskim Centrum Kultury oraz samego Opola Lubelskiego poprzez ochronę, 

wykorzystanie i zwiększenie dostępu do unikalnych zasobów dziedzictwa kulturowego o wartości 

zabytkowej, historycznej i turystycznej. 

 

Wartość projektu: 1.684.953,14zł 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 1.355.448,24zł 

 

#Fundusze EU 

 


